
Podmínky získání SIM zdarma s tarify řady Datamanie 

1) Tyto podmínky platí pro účastníky, kteří si objednají u O2 Czech Republic 

a.s. („O2“) předplacenou SIM kartu s předaktivovanými tarify Datamanie, 

Datamanie Neo, Datamanie 4 GB či Datamanie Rok s případnými balíčky 

dat (dále jen „SIM karta“) na www.datamanie.cz nebo 

www.o2.cz/datamanie. 

2) Každý účastník může objednat maximálně 3 SIM karty. Při objednávce je 

povinen uvést své jméno a příjmení, telefonní číslo, korespondenční 

adresu (v případě plastové SIM) a e-mailovou adresu. Správné údaje jsou 

nezbytné pro doručení SIM karty. Plastovou SIM kartu lze objednat jen na 

adresu v rámci České republiky. Plastová SIM karta bude doručena do 5 

pracovních dnů od objednání, eSIM bude doručena do několika minut e-

mailem. 

3) Každou objednávku porušující tyto podmínky včetně objednávky se zjevně 

nepravdivými údaji účastníka automaticky vyřadíme z distribuce. Další 

SIM karty je možné objednat nejdřív po uplynutí 6 měsíců od první 

objednávky SIM karty. 

4) O2 si vyhrazuje právo omezit nebo přerušit poskytování všech služeb 

poskytovaných prostřednictvím SIM karty nebo odebrat výhodu v případě 

zneužití nebo podezření na zneužití služeb dle článku 7.1. odst. d) nebo čl. 

7.2. odst. b) Všeobecných podmínek pro poskytování O2 předplacené 

služby společnosti O2 (dále jen „Všeobecné podmínky“). 

5) Poskytování služeb se řídí Všeobecnými podmínkami a Ceníkem 

předplacených služeb společnosti O2, které najdete zde.  

6) Poskytovatelem služeb a provozovatelem uvedených stránek je 

společnost O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 

266/2, Praha 4, PSČ 140 22 („O2“), zapsaná u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 2322. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou 

k dispozici v dokumentu Zásady zpracování osobních údajů. 

7) SIM karta je poskytována zdarma, a to včetně doručení. Na SIM kartě není 

přednabitý kredit. Tarify se aktivují zaplacením jejich měsíčního nebo 

ročního paušálu. 

 

http://www.datamanie.cz/
http://www.o2.cz/datamanie
https://www.o2.cz/osobni/ceniky-a-dokumenty
https://www.o2.cz/osobni/soukromi

